
Hals Grill ApS

 

 

Midtergade 22B

9370  Hals

37314811

30-01-2024 3
27-09-2023

1
05-04-2023

1
15-12-2022

1
2  
2  
 
1  
 
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 3

2 timer

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: Ved kontrolbesøgets start var alle tre
vaske i virksomheden blokeret af beskidt opvask, balje med
kartofter samt balje med jordholdige kartofler.
Virksomheden er konkret vejledt om løsningsforslag til
hygiejnisk håndvaske muligheder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi skal finde en
løsning.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Ved kontrolbesøget har virksomheden opbevaring af flere
kasser med bacon og pølser ude i baggården, her måles
temperatur på 7,9 grader. Virksomheden oplyser at disse
fødevarer er til privat brug. Under tilsynet er disse fødevarer
blevet fjernet fra baggården, og kørt videre til ejerens bopæl.
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Her er konkret vejledt om overholdelse af temperaturkrav på de specifikke fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret:
Mikroovn fremstår med hul i toppen indvendig, her ses også indtørret madrester og rust indvendig.
Emhætte fremstår med sort og orange fedt belægninger indvendig over komfur, ovn og bord, , her ses
dråbedannelse.
Køleskab i ude lager lokale fremstår med grøn/sort og hvid skimmellignende vækst på gitter hylder.
Køleskab i køkken fremstår med rust og fugtig snavs på gitter hylder.
Kølemontre med skuffer, i køkken, fremstår med snavs og meget rimfrost i skabet.
Ovn i køkken fremstår med lag af sort/orange fedt.
Bord midt i køkkenet fremstår med madrester og snavs, her opbevares rene tallerkener, rent udstyr osv. ved
gulvhøjde.
Diskområde med pølsesteger fremstår med meget støv og snavs på hylder, bord og pølsesteger.
Opvaskemaskine fremstår med snavs og indtørret madrester rundt i kanten ved lågen.

Værtshuset: Dette fremstår med snavs ved vinylkanter ved gulv. Køkken fremstår med snavs i kanter og hjørner.
Et køleskab med emballerede drikkevarer fremstår med snavs ved skinner i bunden, ved døråbning samt gul
plamage i bunden.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur, varmholdelse, varmebehandling og
nedkøl, i perioden fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


